



شماره مرکز معلومات وزارت
شهرسازی و اراضی

- ceo@arazi.gov.af
- info@arazi.gov.af
- media@arazi.gov.af
- land-water-sec@arazi.gov.af
- 1012@arazi.gov.af



د ښار جوړولو او ځمکو وزارت
وزارت شهرسازی و اراضی

هفته نامه

ارگان نشراتی وزارت شهرسازی و اراضی - شماره ۱۱۲
هفته چهارم ماه سرطان سال ۱۳۹۹



- www.mudl.gov.af
- www.twitter.com/mudl_afg
- www.facebook.com/mudl
- www.flickr.com/mudl
- www.youtube.com/mudl

پلان منظوقی ولایت ارزگان منظور شد



محترم محمود کرزی، سرپرست وزارت شهرسازی و اراضی در دیدار اش با والی ارزگان؛ پلان منظوقی آن ولایت را منظور کرد. این پلان بالاتر رهنمود وسیعی رهبری وزارت شهرسازی و اراضی و تیم تخنیکي این وزارت با مطالعه ساختارهای اجتماعی و فرهنگی، تشخیص و شناسایی تاسیسات صنعتی، ساحات سیاحتی ساحات معدنی و زراعتی، ارزشیابی اقتصادی و اجتماعی سرک ها و شاهراه ها، تثبیت منابع تامین انرژی آبی، بادی و آفتابی، تشخیص منابع آبی سطحی و زیرزمینی، مطالعه ساختار طبیعی و تاسیسات خدماتی؛ ترتیب گردیده است. پلان منظوقی سند تخنیکي است که به منظور **بقیه ص ۲**

د ننگرهار ولایت لپاره نوي ښار جوړول د ښار جوړولو او ځمکو وزارت له بنسټيزو لومړيتوبونو څخه دی

د ښار جوړولو او ځمکو وزارت سرپرست محترم محمود کرزی د ننگرهار له والي محترم شاه محمود میاخېل سره په لیدنه کې د ننگرهار ولایت د نوي ښار د جوړېدو په اړه بحث او خبرې وکړې. په پیل کې د ننگرهار والي د پرمختیایي او ټولگټو پروژو په برخه کې د ښار جوړولو او ځمکو وزارت له همکارۍ څخه د مننې تر څنګ په دې ولایت کې د ټولگټو پروژو د پلي کېدو لپاره د ځمکو د لېږد لړۍ پر چټکتیا ورتنه مهال د ننگرهار والي له ښار جوړولو او ځمکو وزارت څخه د ننگرهار اوسېدونکیو پاتې برخه دوم مخ



سرپرست وزارت شهرسازی و اراضی با والی ارزگان دیدار کرد

محترم محمود کرزی سرپرست وزارت شهرسازی و اراضی با محترم محمد شفیق اسد الله سعید والی ارزگان دیدار و پیرامون چگونگی تطبیق پروژه های انکشافی و عام المنفعه در آن ولایت بحث و تبادل نظر نمود. ابتدا، والی ارزگان راجع به وضعیت اقتصادی، اجتماعی، امنیتی و تعلیمی آن ولایت معلومات ارائه نموده، خواهان توجه مزید وزارت شهرسازی و اراضی در عرصه تطبیق پروژه های انکشافی و عام المنفعه شد. والی ارزگان به صورت مشخص در خصوص تجهیز ریاست شهرسازی و اراضی ارزگان، آغاز روند تطبیق پلان تفصیلی شهرک خیرو **بقیه ص ۲**



د پل علم د ښوونکو د ښارگوټي په جوړېدو سره به ۶۹۷۹ ښوونکو ته د مېشتېدو زمينه برابره شي



د ښار جوړولو او ځمکو وزارت سرپرست وزیر محترم محمود کرزی د لوگر والي محترم محمد اجمل شاه پور سره په لیدنه کې د د پل علم د ښوونکو د ښارگوټي د تفصیلی پلان د تطبیق پر څرنگوالي خبرې وکړې. د ښار جوړولو او ځمکو وزارت سرپرست وزیر د ښارگوټو احداث یې د یاد وزارت له کاري لومړیتوبونو څخه وباله او زیاته یې کړه چې دا وزارت د ځمکو په تشخیص او د ښارگوټو لپاره د تفصیلی پلانونو په ترتیب او منظوری په برخه کې ښې لاسته راوړنې لري او ژمنه لري چې د محلي ادارو او د حکومت سکتوري وزارتونو سره په همغږۍ په هېواد کې د ټولگټو پروژو د تطبیق لپاره زمينه برابره کړي. **پاتې برخه دوم مخ**

د ننگرهار ولايت لپاره نوي ښار جوړولو د ښار جوړولو او ځمکو وزارت له بنسټيزو لومړيتوبونو څخه دی

وزارت سره هر اړخيزه همکاري وکړي.

ته د ولسواليو په کچه د ښارگوټيو جوړولو په برخه کې د مناسبې ځمکې د مشخصېدو او لېږد غوښتنه وکړه.

همداراز د ننگرهار له والي څخه په ياد ولايت کې د ولسواليو په کچه د ښارگوټيو د جوړولو په موخه وغوښتل شول چې په دې برخه کې خپل مشخص وړانديزونه وزارت ته راوستوي، خو دا وړانديزونه له جمهوري رياست عالي مقام سره شريک او بيا د ښارگوټيو جوړولو لپاره عملي گامونه پورته شي.

وروسته د ښار جوړولو چارو مرستيال محترم روښان ولسمل په دې ولايت کې د پراختيايي او ټولگټو پروژو د پلي کېدو د څرنگوالي په اړه معلومات ورکړل او زياته يې کړه چې د ښار جوړولو او ځمکو وزارت او ساساکي شرکت د وروستيو هڅو په پايله کې د جلال اباد ښار پراختيايي پلان ترتيب او د جلال اباد جمهوري رئيس له لوري منظور شوی دی چې په پلي کېدو سره به يې د ښاري پراختيا اړوند ټول موارد او له دولتي ځمکو څخه د موثري استفاده منظم پلان ترتيب شي چې دغه پلان به د خلکو پر ټولنيز او اقتصادي ژوند مثبت اغېز پرېباسي.

په همدې ترتيب محترم محمود کرزي د ننگرهار له والي وغوښتل چې د ښارجوړولو او ځمکو په برخه کې د شته ستونزو د هواري تر څنگ د ساختماني پروژو د لاسنه تطبيق په برخه کې خپل مشخص وړانديزونه له وزارت سره شريک کړي، خو په دې برخه کې لازم اقدامات وشي.

ورپسې، د ښارجوړولو او ځمکو وزارت سرپرست وزير ننگرهار له هغو ولايتونو ياد کړ چې د ياد وزارت لپاره لومړيتوب لري او زياته يې کړه چې د ننگرهار ولايت نوي ښار جوړول د ښارجوړولو او ځمکو وزارت لومړيتوب دی او دا وزارت ژمن دی څو د مهندسي او انجنيري لوړو معيارونو ته په کتو د ياد ولايت خلکو ته د غوره استوگنې لپاره زمينه برابره کړي.

په پای کې د ښارجوړولو او ځمکو وزارت سرپرست وزير د ننگرهار ښارجوړولو او ځمکو رئيس ته لارښوونه ورکړه چې تر دې وروسته د نوي کړنلارې اړوند، د پروژو د ژر پيلېدو په موخه د پروژو د داوطلبې پروسه د والي تر نظر لاندې په ولايت مقام کې تر سره او په ياد ولايت کې د پروژو د پلي کېدو چارې چټکې کړي.

همداراز د ننگرهار ښارجوړولو او ځمکو رئيس ته لارښوونه وشوه چې د ياد ولايت د خلکو ستونزو په هواري کې هر اړخيزه همکاري وکړي.

د ښارجوړولو او ځمکو وزارت سرپرست وزير د ننگرهار له والي او ولايتي مسوولانو وغوښتل، څو د ننگرهار د نوي ښار جوړولو لپاره د ځمکو د تشييت په برخه کې له دې



پلان منطقی ولايت ارزگان منظور شد



استفاده موثر از اراضی، تنظيم منابع، انکشاف برنامه های اجتماعی، اقتصادی و فزيکی، تنظيم و مدیریت زیربنا های شهری طرح و ترتيب می شود.

با منظوری پلان منطقی به حيث سند راهبردی؛ رشد منظم و پایدار ولايت ارزگان منتج به انکشاف شهر و ولسوالی ها، جلب سرمایه گذاری، رشد اقتصادی، تطبيق پروژه های انکشافی و عام المنفعه، ایجاد اشتغال و رفاه عامه متصور خواهد بود.

توانایی ها و میزان ظرفیت هر منطقه جهت رشد و توسعه، رشد متوازن شهر ها و دهات، انکشاف اقتصادی از طریق بهره برداری از منابع موجود، تشخیص و تعیین قطب ها و مراکز توسعه یافته، حفظ هویت، اصالت

سرپرست وزارت شهرسازی و اراضی با والی ارزگان دیدار کرد



کاريز، انتقال زمین برای تطبيق پروژه های عام المنفعه و اعمار کمپلکس اداری ولايت، احداث شهر جدید ارزگان، ترتيب پلان های انکشافی ولسوالی ها و رفع معضل استملاک ساحه بند کجکی معلومات ارائه نموده، خواهان همکاري وزارت شهرسازی و اراضی در زمينه شد.

گردد. به همین ترتيب، سرپرست وزير شهرسازی و اراضی از والی ارزگان خواست تا به منظور انتقال زمین برای تطبيق پروژه های عام المنفعه و اعمار کمپلکس اداری ولايت، پیشنهاد های مشخص ترتيب و به جانب وزارت ارسال گردد، تا بر مبنای آن؛ زمین مورد نظر طی مراحل و سپس در اختيار ادارات متقاضی قرار داده شود.

متعاقباً، محترم محمود کرزي سرپرست وزير شهرسازی و اراضی ارزگان را ولايتی در محراق توجه اين وزارت خوانده، بر تطبيق هر چه بهتر و بیشتر پروژه های انکشافی در آن ولايت تاکيد نمود.

هكذا در خصوص احداث شهر جدید ارزگان و طرح و ترتيب پلان های انکشافی ولسوالی ها، به معینیت امور شهرسازی وظيفه سپرده شد، تا تیم تخنيکی به زودی عازم ولايت ارزگان شده و پس از ملاحظه نتایج سروي؛ پلان منظم احداث شهر جدید ارزگان و پلان های انکشافی ولسوالی ها ترتيب گردد.

رهبری وزارت شهرسازی و اراضی به مسوولين هدايت داد تا هر چه زودتر تیمی متشکل از انجنيران و سرويران به آن ولايت اعزام گردند.

در پایان این دیدار، پلان منطقی ولايت ارزگان از سوی محترم محمود کرزي سرپرست وزارت شهرسازی و اراضی و محترم محمد شفيق اسد الله سعيد والی ارزگان نیز به امضا عرسيد.

همچنان به معینیت امور شهرسازی وظيفه سپرده شد تا پلان تفصیلي شهرک خيرو کاريز در هماهنگی نزدیک با شاروالی ترینکوت بازنگری و پس از موافقه اهالی محل برای منظوری آماده

د پل علم د ښوونکو د ښارگوټي په جوړېدو سره به ٦٩٧٩ ښوونکو ته د مېشتېدو زمينه برابره شي

ته د مېشتېدو زمينه برابره شي.

ورپسې د لوگر والي د ښار جوړولو او ځمکو وزارت له هر اړخيزه همکاري او ملاتړ مننه وکړه او زياته يې کړه چې د ياد ښارگوټي په جوړېدو سره به د ښوونکو د کور نشتون ستونزه حل شي.

ياد ښارگوټی په ٣٥٠ جریبه ځمکه کې جوړېږي او د تفصیلي پلان له مخې ٣٤ سلنه استوگنيزې سيمې، ٩ سلنه عامه تاسیسات، ٨ سلنه تجارتي سيمې، ٩ سلنه شني ساحې، ١١ سلنه تجارتي ساحې او ٢٧ سلنه سړکونه، کانالونه او پلې لارې په پام کې نیول شوي چې هره استوگنيزه نمره يې ٢٤٠ متر مربع ډيزاين شوې ده.

د پل علم د ښوونکو د ښارگوټي تفصیلي پلان د ښار جوړولو او ځمکو وزارت له خوا د پوهني وزارت سره په همغږی ترتيب شوی چې په دې پلان کې ٩٩٧ استوگنيزې نمرې، ٢٦ تجارتي بلاکونه، ٣١ تجارتي او استوگنيز بلاکونه، تعلیمي او عامه سيمې، خدماتي، شني، ټولنيز او تفريحي سيمې په کې په پام کې نیول شوي چې په تطبيق سره به يې ٦٩٧٩ ښوونکو

پلان تفصیلی شهرک معلمین ولسوالی رودات ولایت ننگرهار منظور شد

در هماهنگی نزدیک با وزارت معارف که شامل ۱۹۷۱ نمره رهایشی، ۱۱ بلاک رهایشی در برگیرنده ۱۷۶ اپارتمان، ۲۲ مارکیت محلی، ۵ مسجد شریف، ۲ مکتب، ۲ کودکستان، ۱ کلینیک، ۱ هتل، ۴ پارک تفریحی، ۵ برج برق، ۵ میدان ورزشی، یک کتابخانه، ساحات سبز، عامه و تجارتي ترتیب گردیده است. قرار است این شهرک در مساحت مجموعی ۶۰۰ جریب زمین احداث گردد. وزارت شهرسازی و اراضی پلان تفصیلی ۱۰۳ شهرک رهایشی را طی ۴ سال اخیر منظور نموده که با تحقق آن زمینه اسکان حدود ۱۰۰ هزار معلم در سراسر کشور فراهم خواهد شد.

محترم محمود کززی سرپرست وزارت شهرسازی و اراضی در حاشیه دیدار اش با والی ننگرهار پلان تفصیلی شهرک معلمین ولسوالی رودات ولایت ننگرهار را منظور کرد. سرپرست وزارت شهرسازی و اراضی احداث شهرک ها را از اولویت های مهم وزارت خواند و تحقق این پلان را زمینه ساز برای اسکان مناسب معلمین در آن ولایت تلقی نمود. محترم شاه محمود میاه خیل والی ننگرهار از حسن همکاری وزارت شهرسازی و اراضی ابراز امتنان نموده افزود که با تطبیق این پلان آرزوی دیرینه معلمین ولسوالی رودات بر آورده خواهد شد. پلان تفصیلی شهرک معلمین ولسوالی رودات از سوی وزارت شهرسازی و اراضی



د ښار جوړولو او ځمکو وزارت د ښاري چارو معین محترم روشن ولسمل په مشرۍ د غالو صنعتي او استوگنيزو ښارگوټو د ځمکو وېش لپاره د کړنلارې نهايي کېدو په موخه ناسته ترسره شوه

لاري د غالي اوبدونکي صنعت کاران د خپلو ځمکو او کارخونو څښتنان شي او د غالي د تولید په برخه کې د صنعت کارانو شته ستونزې له منځه ولاړې شي. تر دې وروسته غالي اوبدونکو اتحادیو استازو په دې برخه کې د ښار جوړولو او ځمکو وزارت هلي ځلي وستایلي او د قالینو د صنعتي او استوگنيزو ښارگوټو د نومرو د وېش لپاره په نوې کړنلاره کې یې یو لړ نظریات هم شریک کړل. یاده کړنلاره له یو لړ بحثونو او خبرونو اترو وروسته له ځینو حقوقي مواردو له زیاتوالي او د ځینو مسایلو په تعدیل سره نهایي شوه او د ښار جوړولو او ځمکو وزارت سرپرست او نوماند وزیر محترم محمود کززی له ملاحظې او د جلالتماب جمهور رئیس له منظوری وروسته به اجرا شي.

په دې ناسته کې چې د ښاغلي روشن ولسمل تر څنګ، د ښار جوړولو او ځمکو وزارت د بېلابېلو برخو مسولینو او د غالي اوبدونکو د اتحادیو استازو هم ګډون درلود، د کړنلارې په اړه بېلابېل بحثونه وشول. د دې ناستې په پیل کې د ښار جوړولو او ځمکو وزارت د ښاري چارو معین محترم روشن ولسمل د کړنلارې پر حقوقي کتنه، د غالي اوبدونکو د اتحادیو د مثبتو نظریاتو پر اخیستلو د ټینګار تر څنګ ډاډ ورکړ چې د جلالتماب جمهور رئیس محمد اشرف غني له لارښوونې سره سم به د صنعتي او استوگنيزو نومرو پر وېش کار پیل کېږي. ښاغلي ولسمل په دې ناستې کې زیاته کړه: ښار جوړولو او ځمکو وزارت په بېلابېلو ولایتونو کې د یادو استوگنيزو او صنعتي ښارگوټو له رغونې وړاندې د وېش په اړه د جلالتماب جمهور رئیس قناعت ترلاسه کړی. څو له دې



د ښار جوړولو چارو مرستیال ښوونکو ته د نمر وېش ټینګار وکړ



وړاندیز وکړ چې د ښار جوړولو او ځمکو او پوهني وزارتونو د کاري همغږی لپاره دي یو تفاهم لیک هم لاسلیک سي چې په مرسته یې دواړه وزارتونه ښوونکو ته د نمر وېش په برخه کې په سمه توګه چاري پر مخ یوسي. د ناستې په پای کې د ښار جوړولو او ځمکو وزارت د ښار چاري مرستیال محترم روبناب ولسمل اړوند مسوولانو ته لارښوونه وکړه چې ښوونکو ته د نمر وېش په اړه دې هر اړخیزه طرحه ژر تر ژره وروستی او د تصویب لپاره دې جمهوري ریاست ته واستوي.

د ښار جوړولو او ځمکو وزارت د ښاري چارو مرستیال محترم روبناب ولسمل د پوهني وزارت له مالي او اداري مرستیال محترم عبدالسبحان رووف او د دې وزارت د تعمیراتو رئیس محترم سید مخلص بازون سره په کتنه کې ښوونکو ته د نمر وېش ټینګار وکړ. نوموړي زیاته کړه، د ښار جوړولو او ځمکو وزارت او د پوهني وزارت په ګډه پر داسي هر اړخيزي طرحي کار کوي چې له لاري به یې ښوونکو ته په منظم ډول نمرې ووپشل سي. په دې ناسته کې د پوهني وزارت مالي او اداري مرستیال محترم عبدالسبحان رووف

جلسه کمیته داخلی بودجه برگزار شد

مصرف بودجه پروژه ها را در ریع دوم سال مالی اندک خوانده، خواستار تسریع روند شفاف مصرف بودجه در تحقق زود هنگام پروژه های انکشافی این وزارت شد. هکذا رهبری معینیت معین مالی و اداری وزارت شهرسازی و اراضی به رؤسا و مسولین پروژه ها هدایت داد تا در راستای رسیدن به هدف تعیین شده در مصرف بودجه توجه جدی نموده و جدی گرفتن حاضری کارمندان شان را به منظور جلوگیری از سکنگی در انجام فعالیت های اداری و انکشافی اولویت دهند.

جلسه کمیته داخلی بودجه به ریاست محترمه خاطره سادات معین مالی و اداری وزارت شهرسازی و اراضی با اشتراک مسولین برنامه های ملی، شهرک ها و پروژه های ساختمانی برگزار شد. در این نشست پیرامون مصرف بودجه وزارت شهرسازی و اراضی در ریع اول و دوم سال مالی، مشکلات در مصرف بودجه، تعدیلات بودجوی و منسجم نمودن تمام کارمندان مالی در ریاست مالی بحث و تبادل نظر صورت گرفت. محترمه خاطره سادات معین مالی و اداری وزارت شهرسازی و اراضی در این نشست، گزارش



کار اعمار سه پروژه انکشافی معارف در ولایت لغمان جریان دارد

و تعمیر لیلیه انان دارالمعلمین ولایت لغمان در ۴۷۵ متر مربع زمین در دو منزل با هزینه ۱۶ میلیون افغانی از بودجه توسعه وزارت معارف اعمار می شود. وزارت شهرسازی و اراضی با اعمار ساختمان های معیاری مکاتب و لیلیه ها و ایجاد فضای مساعد تدریس و آموزش در مرکز و ولسوالی های ولایات مختلف کشور؛ وزارت معارف را در تطبیق هرچه بهتر برنامه های ملی تعلیمی یاری می رساند.

وزارت شهرسازی و اراضی کار ساختمانی تعمیر مکتب ۲۴ صنفی ولسوالی قرغی، مکتب هشت صنفی شهرک سلطان غازی بابا و تعمیر لیلیه انان دارالمعلمین ولایت لغمان را از ۳۰ تا ۶۸ در صد تکمیل نموده و تا پایان سال جاری خورشیدی به بهره برداری می سپارد. گفتنی است که مکتب ۲۴ صنفی ولسوالی قرغی در ۵۶۵ متر مربع زمین در سه منزل با هزینه ۲۱ میلیون و ۹۰۰ هزار افغانی، مکتب هشت صنفی شهرک سلطان غازی بابا در ۵۸۳ متر مربع زمین در دو منزل با هزینه ۱۹ میلیون و ۳۰۰ هزار افغانی

1012

MUDL Hotline

- ◆ ceo@arazi.gov.af
- ◆ info@arazi.gov.af
- ◆ media@arazi.gov.af
- ◆ land-water-sec@arazi.gov.af
- ◆ 1012@arazi.gov.af



MUDL Weekly
Issue No. 112, 3rd Week of July, 2020



- ◆ www.facebook.com/@MUDLAGF
- ◆ www.mudl.gov.af
- ◆ www.twitter.com/mudl_afg
- ◆ www.flickr.com/mudl
- ◆ www.youtube.com/mudl

Nearly 50% Construction Work of 3 Public Projects Completed in Kunar

The Ministry of Urban Development and Land – MUDL has completed nearly 50 percent construction work of Asmar district school that has 24 classrooms, the Dara Pech district school that has 8 classrooms and the Chapko village school in Asmar district of northeastern Kunar province.

Moreover, the Asmar School is being constructed on 1,282 square meters in three floors at a cost of about 19,800,000 AFN, Dara Pech School on 556 square meters of land in two floors at a cost of about 17,700,000 AFN and the Chapko village School in 600 square meters in two floors at cost of about 22,000,000 AFN funded by the developmental budget of Education Ministry.

Furthermore, through the construction of standard school and providing suitable educational environment, the Ministry of Urban Development and Land, cooperates with the Ministry of Education in implementing national educational programmes.

Over 6,000 Jeribs of Land Surveyed and Registered in Kabul

In proceed of State Land Bank, the Ministry of Urban Development and Land – MUDL, has in recent month, surveyed and registered 6,320 jeribs (1,264 hectares) of state land and property in Kabul. Moreover, in the process, 273,293 jeribs (54,658.6 hectares) of state land and property have been registered in Kabul.

Furthermore, the Ministry of Urban Development and Land, has so far surveyed, registered and mapped, 5,899,379 jeribs (1,179,875.8 hectares) of state land and property divided into 6,361 portions in 28 provinces of the country.

Health Clinic Constructed, School Construction Work Continues in Takhar



The Ministry of Urban Development and Land – MUDL completed construction work of a health clinic in Khakshar village of Chaab district of northeastern Takhar province.

The clinic has been constructed in a floor on 252 square meters of land at a total cast of 5,600,00 AFN.

Meanwhile, the ministry has completed 20 percent

construction work of Hazrat Abdullah school – located in Kiwan village of Chaab district. Moreover, the school is building in two floors on 833 square meters of land with a total cast of 700,000 AFN.

The Ministry of Urban Development and Land in implementation of public health projects, sharpen its health services in rural areas.

Construction of 2 Public Projects Continue in Laghman

The Ministry of Urban Development and Land – MUDL has completed 80 percent construction work of Nanak Zai Mosque and 15 percent construction work of Administrative Reform Directorate in Mihtarlam city the provincial capital of eastern Laghman province.

Moreover, the mosque is being constructed on 256 square meters of land in one floor at a cost of about 800,000 AFN funded from the budget of Ministry of Hajj and Religious Affairs and the Administrative Reform

Directorate on 565 square meters in three floors at a cost of about 45,100,000 AFN.

Furthermore, Due to the importance of holy places in the religious, social, cultural and political life of the people, the Ministry of Urban Development and Land has played a significant role in preserving the Islamic values of Afghan society by building and renovating mosques and through constructing public facilities; It strengthens local governance across the country, thereby raising the level of basic services to the people.

Construction of 3 Educational Projects Sharpen in Laghman

The Ministry of Urban Development and Land – MUDL has completed from 30 to 68 percent construction work of Qargha-e district School that has 24 classrooms, Sultan Ghazi Baba School, having 8 classrooms and a girls’ hostel for teachers training institute of eastern Laghman province.

Moreover, the Qargha-e School is being constructed in 565 square meters in three floors at a cost of about 900,000 AFN, the Sultan Ghazi Baba School on 583 square meters of land in two floors at a cost of 19,300,000 AFN and the hostel on 475 square meters of land in two floors at a cost of about 16,000,000 AFN funded by the development budget of Ministry of Education.

Furthermore, the through the construction of schools, hostels and providing suitable educational environment throughout the country, the Ministry of Urban Development and Land cooperates with the Ministry of Education in implementing the educational programmes.

Over 900 Occupancy Certificates Distributed in Kabul

In proceed of Registering Urban Informal Areas, the Ministry of Urban Development and Land – MUDL, has distributed 932 occupancy certificates to the beneficiaries in 8th police district of Kabul.

It’s worth mentioning, the survey and registration of urban informal areas in 8th PD has been completed with surveying and registering 41,100 houses and the distribution of occupancy certificates continues. Moreover, through the implementation of registering urban informal areas, the Ministry of Urban Development and Land, has surveyed and registered 499,514 houses in 22 PDs and so far 14,894 occupancy certificates have been distributed.